

Föräldramöte 2020-05-19

Här kommer en kort sammanfattning från föräldramötet.

Träningsdress och matchtröja

Om någon behöver komplettera träningsdress så finns detta att göra på Intersport.

Samma sak gäller om någon växt ut matchtröja, behöver ni prova ut en ny.

Detta önskar vi ni gör senast 27/5, därefter skickas de samtidigt på tryck.

Träningsdress får ni stå själva för och betalas direkt på Intersport.

Matchtröja kostar 150kr (för att få eget namn tryckt) och betalas in till lagkontot.

Dom gamla matchtröjorna önskar jag få tillbaka så snart som möjligt.

Sjuk/skadad eller frånvaro

Om spelare är kallad till match och är skadad, sjuk eller liknande. Så önskar vi att ni i så god tid som möjligt meddelar detta, så att vi har möjlighet att ta in extra spelare.

När det gäller träningar och man inte kan vara med, använd gästboken och meddela frånvaro.

Det underlättar för tränarna, men deras planering av övningar m.m.

Träningsstider

Vi har idag 2 träningar/vecka och kommer så snart GIF flyttar från Furuwallen att öka till 3 träningar/vecka.

Preliminärt är att vi går över till det andra veckan i juni, men så fort det är klart så meddelar vi det.

Då blir träningarna på Manhemsplan tis kl. 19-20.15, tors kl. 18-19 och sön 16-17.

Men fram tills dess, fortsätter vi med våra nuvarande träningsstider.

Lagindelning

Vi har efter önskemål från spelare och föräldrar, ändrat om vi vår lagindelning.

Kortfattat kommer vi ha 5st lagdelar med 4-5st spelare, som du kommer spela större del med.

För att få ihop ett lag så behöver vi 2st lagdelar och dessa roterar runt.

Vi har även 3st målvakter som kommer rotera runt i dessa lagdelar.

På detta sätt så har dom alltid några nya spelare med i varje match.

Seriespel/cup

Seriespel ligger redan upplagda i kalendern på laget.se. Den finns några matcher som inte är datum och tider är klara på, och dessa står med ett tänkt datum från förbundet och tiden är satt till kl. 00.00. Men övriga där det finns en mer "normal" matchtid är spikade och klara.

När det gäller cupspel, så kommer mest troligen inga kunna genomföras i år. Självklart kan förändringar ske, och då kommer vi göra allt vi kan för att få vara med.

Försäljning

Grillkol håller vi ju på med och skall redovisas till mig senast 25/5 på träningen.

Det jag önskar är att ni tar en kopia på ert orderblad eller sammanställer vad ni sålt och skickar på sms till 072-2116351 eller liknande. Den 26/5 har jag tänkt att skicka in allt, så att vi hinner få det så fort som möjligt.

Vi kommer även att sälja toalett/hushållspapper i mitten av augusti.

Utöver detta så kommer vi även genomföra en försäljning av matlott och ev. en annan lott för föreningen.

Föräldragrupp

Här önskar vi gärna att några föräldrar skulle kunna ställa upp under säsongen.

Vi behöver lite stöd och hjälp när det gäller försäljningar samt om det blir av att vi skall vara behjälpliga på någon A-lags match. Har någon möjlighet att vara med i föräldragruppen, meddela Magnus Bertzén.

Medlems- och deltagaravgifter

Saknar fortfarande några som inte betalt in dessa, är ni osäkra på om ni gjort det eller inte hör av er till mig.

Det som gäller är 400kr/deltagare eller 600kr/familj.

Skall vara inbetalt innan första seriematch eller senast den 31/5 2020

Medlemsavgiften betalas in på följande sätt!

1. Via vårt konto på handelsbanken clearingnr: 6651 kontonr: 320 012 891 (kontot står på Magnus Bertzén)

2. Via Swish 070-2004227 (står på Magnus Bertzén)

Märk med Medlemsavgift "och er sons namn"

Tror att jag har fått med det mesta just nu, om ni känner att det är något som saknas så hör gärna av er till mig!